SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
   LUMINÁRIAS-MG
  Rua Coronel Francisco Diniz, 40, Centro-37240-000

(35)3226-1815 - educacao@luminarias.mg.gov.br

EDITAL NO.001/2017
CHAMADA PÚBLICA Nº O11/2017

A Secretaria Municipal de Educação do município de Luminárias, torna público
para conhecimento de todos que haverá CONTRATAÇÃO para composição do
Quadro de Pessoal das Escolas Municipais, conforme Lei Complementar 006/2006.

Cargo: SUPERVISOR PEDAGÓGICO

 Carga Horária: 30 h/s         Vencimento mensal: R$ 1.365,00

– ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA - SUPERVISOR PEDAGÓGICO

 Formação Especializada Comprovante

1º - Licenciatura em Pedagogia com habilitação para
Supervisão Escolar ou em Nível de Pós Graduação

- Pós Graduação em área da Educação

- Diploma registrado ou
declaração de conclusão
acompanhada de histórico
escolar

2º - Licenciatura em Pedagogia com habilitação para
Supervisão Escolar ou em Nível de Pós Graduação

- Diploma registrado ou
declaração de conclusão
acompanhada de histórico
escolar

DESEMPATE

- Idade maior

 INSCRIÇÃO:

 DATA: 07 A 11 DE ABRIL/2017

HORÁRIO:  DE 7 H ÀS 11:00 – DE 13 ÀS 16H

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUMINÁRIAS

DOCUMENTOS:
- Documentos Pessoais – original e cópia

- Diploma registrado ou declaração de conclusão acompanhado de histórico

Luminárias, 06 de abril de 2017

Luana Eudóxia Romanó Peixoto Murad                                  Simone Silva Alves Barbosa

                  Coordenadora RH                                                      Secretária - SEMED